МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«Городская клиническая больница
№ 40

город Екатеринбург»

(ГАУЗ СО «ГКБ № 40»)

Волгоградская, д. 189

г. Екатеринбург, 620102
тел. (343) 266-65-16    тел/факс (343) 240-76-34
e-mail: gkb40@gkb40.ur.ru
ОКПО 01944370, ОГРН 1026602347914,

ИНН/КПП 6658027450 / 665801001
Исх № 192 / ЗКП-2025-001309
 От 13.02.2025г.
	Руководителю организации

Уважаемые поставщики!

ГАУЗ СО «Городская клиническая больница №40» в феврале 2025 года планирует осуществить размещение закупки Товаров на 2025 год в соответствии с Приложением №1 к данному запросу цен.
В целях осуществления анализа рынка цен на указанные Товары, в срок до 21.02.2025 года просим Вас представить ценовую информацию о ценах и условиях поставки Товаров в соответствии со Спецификацией (Приложение № 1) к данному запросу цен.

Место поставки товаров: ГАУЗ СО «ГКБ №40»: г. Екатеринбург, ул. Волгоградская, 189.

Форма, сроки и порядок оплаты товаров: При осуществлении закупок товаров, работ, услуг согласно перечня, предусмотренного Положением о закупках товаров, работ, услуг ГАУЗ СО «ГКБ №40», Заказчик оплачивает поставленные в соответствии с договором товары единовременным платежом путем перечисления цены договора на банковский счет Поставщика в течение 30 рабочих дней с даты приемки поставленных товаров и подписания документов о приемке, а, если Подрядчиком являются субъекты малого и среднего предпринимательства, срок составляет 7 рабочих дней с даты подписания Заказчиком документа о приемке.

Сроки (периоды) поставки товаров: в период с момента подписания договора сторонами по 31.12.2025 г. по отдельным заявкам ГАУ СО «ГКБ №40» (Заказчика).
Сведения о включенных (не включённых) в цену товаров, работ, услуг расходах, в том числе расходах на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей: Цена Товара включает сумму дополнительных затрат (погрузка, доставка, стоимость упаковки, тары, налоги, сборы, страхование, уплату пошлин, транспортные расходы, и прочие обязательные платежи) т.е. является конечной и фиксированной на весь период действия договора.

Требования к гарантийному сроку товара, работы, услуги и (или) объему предоставления гарантий их качества: Гарантия Поставщика на Товар, указанный в Спецификации к договору, должна быть не менее гарантии, установленной производителем. Гарантийный срок на комплектующие к Товару (при наличии) равен гарантийному сроку на основной Товар.
Из Вашего ответа на запрос должны однозначно определяться:

1.
цена единицы товара;

2.
общая цена договора на условиях, указанных в запросе;

3.
срок действия предлагаемой цены.

Дополнительную информацию можно получить по телефону: (343)266-97-21, 297-98-14.
Адрес эл. почты: resurs@gkb40.ur.ru
Одновременно информирую, что проведение данной процедуры сбора информации не является закупочной процедурой и не влечет за собой возникновение каких-либо обязательств со стороны Заказчика.

С уважением,

Специалист контрактной службы ГАУЗ «ГКБ № 40»                                                             А.Н. Хохрякова

Приложение №1

Задание заказчика
на поставку расходных материалов и ручного инструмента

для ремонта помещений ГАУЗ СО «ГКБ №40»

на 2025 год

1. Наименование поставляемых товаров: расходные материалы и ручной инструмент

2. Количество поставляемых товаров: в соответствии со Спецификацией (Приложение № 1 к заданию заказчика).

3.Адрес поставки товаров: Государственное автономное учреждение здравоохранения Свердловской области «Городская клиническая больница № 40 город Екатеринбург», 620102, Россия, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Волгоградская, 189
4. Общие требования к товарам

Весь товар должен поставляться новый, в цельной заводской (фабричной) упаковке, не распечатанной, не мятой, не испорченной (порванной, промоченной, восстановленной, с неразборчивыми надписями и логотипами и т.д.). Поставка товара по количеству должна осуществляться кратно заводской упаковке (количество корректируется Поставщиком при согласовании заявки). Сухие смеси предпочтительно поставлять в непромокаемых (полиэтиленовых) фабричных упаковках (мешках).

Все поставляемые материалы, должны соответствовать государственным и международным стандартам и санитарно-эпидемиологическим требованиям, установленным действующими нормативными документами, должны иметь необходимые сертификаты (соответствия, санитарно-гигиенические, пожарной безопасности) и сопутствующие документы (паспорта качества, при необходимости протоколы испытаний, инструкции по применению и пр.).

5. Сроки и порядок поставки товаров:

- поставка товаров производится в период с момента подписания договора сторонами по 31.12.2025 г;

- Поставщик обязан письменно согласовать с Заказчиком количество (кратность упаковкам) товара, точное время и дату поставки, направив в адрес Заказчика соответствующее уведомление факсимильной связью, электронной почтой или телефонограммой не менее чем за 2 (два) рабочих дня до даты поставки товара;

- доставка и разгрузка материалов осуществляется силами и средствами Поставщика в будние дни (пн-пт) с 09-00 до 16-00 часов (с 12-00 до 13-30 обеденный перерыв);

- все виды погрузо-разгрузочных работ, включая работы с применением грузоподъемных средств, осуществляется силами и средствами Поставщика на складе Заказчика (место расположения склада при необходимости указывается Заказчиком дополнительно);

- при поставке одновременно с товаром Поставщик передаёт Заказчику все необходимые сопутствующие документы, подписанные и заверенные печатью поставщика (или изготовителя):

- счет, счет-фактуру (при наличии);

- товарную накладную в 2-х экз.;
- сертификаты (соответствия, сан-гигиенические, пожарной безопасности);

инструкцию по применению (руководство пользователя) товара на русском языке (при необходимости);

- эксплуатационную (техническую) документацию (паспорта);

- протоколы испытаний, заверенные Поставщиком (если поставляемый товар подлежит испытаниям);

- санитарно-эпидемиологическое заключение (если товар подлежит обязательной гигиенической сертификации);

- заполненные гарантийные талоны (при необходимости).

Поставка товара не может быть признана исполненной без предоставления вышеуказанных документов, подтверждающих качество и поставку товара.

7. Порядок сдачи и приемки товаров:

- приёмка передача поставленных товаров осуществляется на складе Заказчика по адресу: 620102, Россия, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Волгоградская, 189;

- при получении товара Заказчик проверяет только соответствие количества грузовых мест и (или) веса брутто сведениям в товарной накладной, а также целостность и состояние фабричной упаковки. Подписание товарной (товарно-транспортной) накладной свидетельствует лишь о принятии указанного количества мест и (или) веса брутто;

- при выявленных дефектах, некомплектности, а также несоответствия наименования, марки, номенклатуры или количества поставленных материалов согласованной заявке, Заказчик вправе отказаться от приёмки части товара и подписания товарной накладной до того момента, пока Поставщик не заменит материалы на другие, отвечающие требованиям заявки;

- срок замены не соответствующих материалов на соответствующие заявке не более 2-х календарных дней;

- в случае замены не соответствующих материалов, а также при несоответствии фактически поставленных материалов согласованной заявке Поставщик обязан исправить товарную накладную и привезти её на подпись вместе с поставкой заменённых материалов;

- все расходы, связанные при приемке товара с обратной транспортировкой некачественного, несоответствующего условиям заявки или несвоевременно поставленного товара, несет Поставщик;

- в случае ошибок или неточностей, допущенных при оформлении перевозочных документов, все расходы, связанные с переоформлением и задержкой товара в пути следования, оплачиваются Поставщиком;
- право собственности и риск случайной гибели переходит на заказчика с момента подписания товарной (товарно-транспортной) накладной.

8. Прочие условия.

Заказчик при исполнении договора вправе в одностороннем порядке изменить предусмотренное договором количество товара в сторону уменьшения, исходя из собственных потребностей, без изменения иных условий исполнения договора. Если при этом изменится цена договора, необходимо зафиксировать её путём заключения дополнительного соглашения.

Приложение №1

СПЕЦИФИКАЦИЯ

	№
	Товары (работы, услуги)
	Кол-во

	1
	Адаптер магнитный для бит, шестигранный, 1 шт. Matrix 11792
	5
	шт

	2
	Бур по бетону, 6 x 110mm, SDS PLUS, четыре режущие кромки, двойная спираль (Hobbi) 36-3-106
	10
	шт

	3
	Бур по бетону, 5 x 110mm, SDS PLUS, четыре режущие кромки, двойная спираль (Hobbi) 36-3-105
	5
	шт

	4
	Набор бит PH2x25, сталь S2, 10шт //33-7-570
	3
	упак

	5
	Диск пильный по дереву (255x32 мм; 48T; переходное кольцо 25.4 мм) РемоКолор 74-1-256
	1
	шт

	6
	Диск пильный по дереву 190х30/20/16 мм, 40 зубьев ВОЛАТ 88130-60
	1
	шт

	7
	Диск пильный HM (305x30 мм; 56WZ) для торцовочных пил Metabo 628064000
	1
	шт

	8
	Диск алмазный отрезной сплошной, 125 х 22,2 мм, влажная резка Sparta 731415
	4
	шт

	9
	Круг отрезной по металлу, 125 х 1,2 х 22 мм (Луга) Россия 73655
	30
	шт

	10
	Пила Кольцевая HCS по дереву, 60мм, сверло 6мм, держатель, 35-7-660
	2
	шт

	11
	Пила Кольцевая HCS по дереву, 68мм, сверло 6мм, держатель, 35-7-668
	2
	шт

	12
	Набор насадок Профессионал НР №8 8 шт для реноватора Зубр 15575
	1
	упак

	13
	Круг шлифовальный 1 (150х20х32 мм; 64 С; 40СМ F46 K/L) Волжский абразивный завод 002218
	2
	шт

	14
	Круг лепестковый торцевой КЛТ-,цирконий,Р60(25Н),125 х 22,2 мм, (БАЗ)//Россия 74021
	10
	шт

	15
	Круг абразивный на ворсовой подложке под липучку,перфорированный P 60, 125 мм, 5 шт.// СИБРТЕХ 738037
	3
	упак

	16
	Круг абразивный на ворсовой подложке под липучку перфорированный, P 100, 125 мм, 5 шт//MATRIX 73805
	2
	упак

	17
	Круг абразивный на ворсовой подложке под липучку, перфорированный P 240, 125 мм, 5 шт.//MATRIX 73811
	2
	упак

	18
	Лента абразивная бесконечная, P 40, 75 х 457 мм,10 шт.// MATRIX 74205
	1
	упак

	19
	Лента абразивная бесконечная, P 60, 75 х 457 мм,10 шт.// MATRIX 74210
	1
	упак

	20
	Лента абразивная бесконечная, P 80, 75 х 457 мм,10 шт.// MATRIX 74215
	1
	упак

	21
	Лента абразивная бесконечная, P 120, 75 х 457 мм,10 шт.// MATRIX 74219
	1
	упак

	22
	Лезвие, 25 мм, 10 шт.// MATRIX 793325
	3
	упак

	23
	Лезвия, 18 мм, 10 шт., MATRIX 793315
	3
	упак

	24
	Нож, 25 мм, выдвиж. лезвие, метал. направл, двухкомп. корпус, винт.фиксатор, с магнитом/MATRIX 78913
	4
	шт

	25
	Нож, 18 мм, выдвиж. лезвие, метал. направл, двухкомп. корпус, винт.фиксатор, с магнитом/MATRIX 78914
	4
	шт

	26
	Рулетка Status magnet 3 fixations, 5 м х 25 мм, обрезиненный корпус, зацеп с магнитом, MATRIX 31005
	3
	шт

	27
	Сверло по металлу, 3,0х61мм, цилиндр.хвостовик, быстрореж.сталь Р6М5К5 2 шт MATRIX 71411
	8
	упак

	28
	Сверло по металлу, 3,5х75мм, цилиндр.хвостовик, быстрореж.сталь Р6М5К5, Co 5%, 2 шт MATRIX 71417
	5
	упак

	29
	Сверло по металлу, 3,8х75мм, цилиндр.хвостовик, быстрореж.сталь Р6М5К5 MATRIX 71418
	10
	шт

	30
	Сверло по металлу, 4,0х75мм, цилиндр.хвостовик, быстрореж.сталь Р6М5К5  MATRIX 71419
	10
	шт

	31
	Сверло по металлу, 5,0х86мм, цилиндр.хвостовик, быстрореж.сталь Р6М5К5 MATRIX 71426
	10
	шт

	32
	Сверло по металлу, 6,0х93мм, цилиндр.хвостовик, быстрореж.сталь Р6М5К5 MATRIX 71436
	10
	шт

	33
	Сверло по металлу, 8 мм, HSS Co-5% // MATRIX 71458
	4
	шт

	34
	Сверло по металлу, 10 мм, HSS Co-5% , MATRIX 71472
	4
	шт

	35
	Сверло по металлу, 3,0x300 мм, HSS, 2шт, нитридтитановое покрытие Matrix 714303
	3
	упак

	36
	Сверло по металлу, 4,0x300 мм, HSS, нитридтитановое покрытие Matrix 714304
	5
	шт

	37
	Сверло по металлу, 5,0x300 мм, HSS, нитридтитановое покрытие Matrix 714305
	5
	шт

	38
	Сверло по металлу, 6,0x300 мм, HSS, нитридтитановое покрытие Matrix 714306
	5
	шт

	39
	Набор сверл-метчиков EUROSTAR HSS М3, М4, М5, М6, М8, М10 , 6 шт АГ2474
	3
	набор

	40
	Сверло по керамической плитке и стеклу, 6 мм, 6-гранный хвостовик RB Quadro 4 грани (арт.676106)
	20
	шт

	41
	Пистолет для пены корпус металлический адаптер металл Hit (арт.590128) "Fomeron" *1/10/20
	3
	шт

	42
	Штангенциркуль ШЦ-1-150 0,1 ЧИЗ 53372
	1
	шт

	43
	Коронка BIMETAL, 36 мм, глубина сверления:38 мм// Gigant G-11061
	3
	шт

	44
	Бита для дюбеля дрива
	2
	упак

	45
	Бита Torx Т20Hх25мм S2 1/4 (тип С) JTC 1142520 с отверстием
	15
	шт

	46
	Набор шарошек стальных по дереву (5 шт.) ПРАКТИКА 648-427
	3
	упак

	47
	Набор борфрез твердосплавных NORGAU 10 шт. (8 мм) 077200080
	2
	упак

	48
	Кисть плоская "Стандарт" 1,5", натуральная щетина, деревянная ручка, MATRIX 82525
	50
	шт

	49
	Кисть радиаторная 1,0", натуральная щетина, деревянная ручка// MATRIX 83840
	10
	шт

	50
	Кисть-макловица, 140 х 50 мм, искусственная щетина, деревянный корпус, пластм. ручка// 02-0-000
	5
	шт

	51
	Кювета пластмассовая для валиков, 330 х 350 мм черная (Москва) *1/50
	5
	шт

	52
	Кисть плоская "Стандарт" 1", натуральная щетина, деревянная ручка, MATRIX 82520
	24
	шт

	53
	Ролик малярный "Гирпан", ось 8мм, D40мм, 180мм,/ 03-0-301
	25
	шт

	54
	Валик-мини полиакрил Biber 31581, ворс 11 мм, 100 мм (уп. 2 шт.)
	20
	упак

	55
	Ручка телескопическая металлическая, 1,5-3 м// MATRIX 81232
	2
	шт

	56
	Ручка телескопическая металлическая, 1,0-2 м// MATRIX 81231
	2
	шт

	57
	571100 ARCH PRO Шпатель GOLD из нержавеющей стали с обрезиненной рукояткой 100 мм
	3
	шт

	58
	571150 ARCH PRO Шпатель GOLD из нержавеющей стали с обрезиненной рукояткой 150 мм
	3
	шт

	59
	572200 ARCH PRO Шпатель GOLD из нержавеющей стали с обрезиненной рукояткой 200 мм
	3
	шт

	60
	572250 ARCH PRO Шпатель GOLD из нержавеющей стали с обрезиненной рукояткой 250 мм
	3
	шт

	61
	Средство универсальное WD-40, 200мл 1/36
	6
	шт

	62
	Перчатки х/б с ПВХ  серые (1 пара) 5 нитей
	50
	пар

	63
	Перчатки с нетриловым покрытием Jeta Safety размер L/9
	100
	пар

	64
	Перчатки виниловые одноразовые XL (супер-большой) 100шт в коробке VIN004A "А.Д.М."
	1
	упак

	65
	Мешок полипропиленовый стр. (зеленый) 55х95см
	100
	шт

	66
	Угольник столярный плотника алюминиевый 180мм 3040-180
	2
	шт

	67
	Саморез ШСГД для ГКЛ, 3,5х16, 1000 шт
	2
	упак

	68
	Саморез ШСГД для ГКЛ, 3,5х19, 1000 шт
	2
	упак

	69
	Саморез ШСГД для ГКЛ, 3,5х25, 1000 шт
	2
	упак

	70
	Саморез ШСГД для ГКЛ, 3,5х32, 1000 шт
	2
	упак

	71
	Саморез ШСГД для ГКЛ, 3,5х35, 1000 шт
	1
	упак

	72
	Саморез ШСГД для ГКЛ, 3,5х41, 1000 шт
	2
	упак

	73
	Саморез ШСГД для ГКЛ, 3,5х45, 1000 шт
	1
	упак

	74
	Саморез ШСГД для ГКЛ, 3,5х55, 1000 шт
	3
	упак

	75
	Саморез ШСГД для ГКЛ, 3,8х65, 1000 шт
	1
	упак

	76
	Саморез ШСГД для ГКЛ, 4,2х75, 1000 шт
	0,5
	упак

	77
	Саморез ШСГД для ГКЛ, 4,2х90, 1000 шт
	0,5
	упак

	78
	Саморез ШСГМ для ГКЛ, 3,5х25, 1000 шт
	1
	упак

	79
	Саморез ШСММ 4,2х13, 1000 шт, с прессшайбой, остр.
	1
	упак

	80
	Саморез ШСММ 4,2х13, 1000 шт, с прессшайбой, сверло
	1
	упак

	81
	Саморез ШСММ 4,2х16, 1000 шт, с прессшайбой, остр.
	1
	упак

	82
	Саморез ШСММ 4,2х16, 1000 шт, с прессшайбой, сверло
	1
	упак

	83
	Саморез ШСММ 4,2х25, 1000 шт, с прессшайбой, остр.
	1
	упак

	84
	Саморез ШСММ 4,2х25, 1000 шт, с прессшайбой, сверло
	1
	упак

	85
	Саморез ШСММ 4,2х32, 1000 шт, с прессшайбой, остр.
	1
	упак

	86
	Саморез ШСММ 4,2х57, 1000 шт, с прессшайбой, остр.
	1
	упак

	87
	Саморез ШСГД для ГКЛ, 3,5х51, желтый цинк, 1000 шт
	1
	упак

	88
	Саморез ШСГД для ГКЛ, 3,5х41, желтый цинк, 1000 шт
	1
	упак

	89
	Дюбель дрива для гипсокартона SWFS DRV (100 шт) металл
	1
	упак

	90
	Шуруп по бетону FRS-S 7.5X112, 1000 шт
	0,1
	упак

	91
	Шуруп по бетону FRS-S 7.5X92, 1000 шт
	0,1
	упак

	92
	Дюбель универсальный 6х52 оранжевый 1000шт
	1
	упак

	93
	Болт   М6х50 мебельный с квадратным подголовником, цинк DIN603, с гайкой DIN 934 и шайбой DIN 9021, цинк уп. 4 шт. 3180081
	15
	упак

	94
	Стяжка межсекционная ЕВРОПАРТНЕР М6x8х30 мм Ni 4шт 6 1613 1
	10
	упак

	95
	Крестики, 1,5мм,  для кладки плитки, 250 шт, SPARTA 880665
	2
	упак

	96
	Лента монтажная перфорированная прямая 20х0,7 (25м.п)
	1
	рул

	97
	Проволока вязальная 1,2мм 100 м
	1
	упак

	98
	Кювета пластмассовая для валиков, 170 х 290 мм
	5
	шт

	99
	Винт  М5*90 DIN 965, потайная головка, цинк уп. 10 шт ЦБ-00020877
	10
	упак

	100
	Петля накладная без врезки СТАНДАРТ 100х75х2,5мм 2BB CP хром 1 шт (100,20)
	20
	упак

	101
	Шпингалет ЗТ 80мм цинк с цельн.движком Кунгур
	20
	шт